
6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

dames C

6banen  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker 20.1W44 50

2 Shelley Blaauw Velserbroek 19W10 50

3 Lenthe Jansen Honselersdijk 18W72 50

4 Luna Immerzeel Nieuwkoop 17W57 50

5 Tirza Blokland Houten 16W51 50

6 Meerle van den Berg Schipluiden 15W65 50

7 Anouk Rodenburg Kudelstaart 14W37 50

8 Miranda van den Akker Nijkerk 13W52 50

9 Milou Butter De Zilk 12W35 50

10 Rosan van Koppen Poeldijk 11W71 50

12/01/2025 22:29:09 1 van 150rnd 20km 00:33:21uur (gem. 40.0sec) 36.0km/h



6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

dames C

6banen  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lenthe Jansen HonselersdijkW72

2 Shelley Blaauw VelserbroekW10

3 Tirza Blokland HoutenW51

12/01/2025 22:29:10 1 van 150rnd 20km 00:33:21uur (gem. 40.0sec) 36.0km/h



6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

dames C

6banen  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Denise van der Hulst 50 0W44 33:21.436 31.45431.454

2 Shelley Blaauw 50 0W10 33:21.466 31.38531.385

3 Lenthe Jansen 50 0W72 33:21.525 31.60131.601

4 Luna Immerzeel 50 0W57 33:21.724 31.56431.564

5 Tirza Blokland 50 0W51 33:21.758 31.54631.546

6 Meerle van den Berg 50 0W65 33:21.833 31.49031.490

7 Anouk Rodenburg 50 0W37 33:22.145 31.62531.625

8 Miranda van den Akker 50 0W52 33:22.380 31.96831.968

9 Milou Butter 50 0W35 33:22.638 32.28132.281

10 Rosan van Koppen 50 0W71 33:22.980 32.35432.354

11 Liesbeth Veen 31 0W66 25:25.551 32.9074:26.554

12 Maartje Heine 22 0W41 16:06.173 33.1062:31.658

13 Lieke van Ooij 17 0W79 10:58.580 33.12937.591

14 Claretta Caravita 15 0W48 10:23.281 32.5021:28.725

15 Sophie van Oosterom 11 0W56 7:21.890 33.2311:02.539

12/01/2025 22:29:11 1 van 150rnd 20km 00:33:21uur (gem. 40.0sec) 36.0km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd  8 (12/01/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Denise van der Hulst 163.5W441 24 25.1 25.1 19 25.1 25.1 20.1

Tirza Blokland 156W512 16 18 19 24 15 24 24 16

Luna Immerzeel 131W573 14 16 18 23 13 15 15 17

Shelley Blaauw 114W104 18 14 17 15 17 14 19

Meerle van den Berg 98W655 10 7 10 21 12 11 12 15

Lenthe Jansen 90W726 11 8 18 12 23 18

Miranda van den Akker 88W527 8 5 13 11 14 10 14 13

Eva van Til 78.1W768 19 13 9 20.1 17

Stefanie Koot 73W399 9 10 15 13 13 13

Amber Koetsier 64W7310 15 15 12 22

Sophie van Oosterom 60W5611 12 11 11 10 16

Rosan van Koppen 49W7112 1 7 8 11 11 11

Maartje Heine 47W4113 13 6 14 14

Anouk Könst 46.1W3314 25.1 21

Anouk Rodenburg 45W3715 4 9 8 10 14

Rosan Kuip 38.1W9416 20.1 18

Noa Petitjean 33W9517 17 16

Fenne Houtenbos 29W718 12 9 8

Ymke Wubben 22W7819 22

Lieke van Ooij 20W7920 5 2 6 7

Iris Jansen 20W221 4 16

Judith van Duin 18W8722 9 9

Marije van der Spek 17W6723 17

Milou Butter 12W3524 12

Claretta Caravita 12W4825 12

Nerena van Vuuren 10W7426 7 3

Femke van Beek 6W8427 6

Diede Brandts 5W5828 5

Maureen Hagen 4W4629 4

12/01/2025 22:29:12 1 van 1


